



Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná podle ustanovení § 8, § 12 odstavec (2), § 14, § 21 odstavec (1) písmeno a) a souvisejících zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon) s názvem:

„Komplexní opatření ke snížení energetické náročnosti soustavy VO Pelhřimov“

*ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
otevřené řízení*

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ČÍSLO 3

V souladu s ustanovení § 49 odstavec (3) Zákona, zadavatel sděluje všem zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto:

Dotaz 1: Proč je poměr mezi veličinami „MWh“ a „GJ“ stanoven na 3,3, když standardem je 3,6? Jaká hodnota výchozí je tedy správná?
<https://prevodyonline.eu/cz/mwh-megawatthodina/na-j-kj-mj-gj-btu-cal-kcal-ev-wh-kwh-mwh/prace.html>

- 1) 406 Gj tzn. správně by měla být 112MWh
- 2) Nebo 123 MWh a pak 442,8 GJ?

Odpověď zadavatele:

viz. dodatečné informace k zadávacím podmínkám číslo 2 - oprava

Dotaz 2: V tabulce č.1 se nám po zadání hodnot díky úzkému formátu sloupce K nezobrazuje hodnota celková bez DPH. Prosím vás o rozšíření tohoto sloupce v buňce K24 pro správné zobrazení, to samé v buňce K33.

Odpověď zadavatele:

Tabulka č. 1 odemčená k úpravě formátování je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz 3: V tabulce č.4 se nám po zadání hodnot díky úzkému formátu sloupce K nezobrazuje celá hodnota-buňka K44

Odpověď zadavatele:

Tabulka č. 4 odemčená k úpravě formátování je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz 4: V tabulce č.5 se nám po zadání hodnot díky úzkému formátu sloupce K nezobrazuje celá hodnota-buňka F24, to samé pro sloupec B, D, E, F a H.
Můžete zaslat nové verze buď odemknuté nebo upravené?

Odpověď zadavatele:

Tabulka č. 5 odemčená k úpravě formátování je přílohou těchto dodatečných informací.

V Brně dne 7. ledna 2015 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval

Roman Handl
za zastupujícího zadavatele